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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINA OBILIC — KOSOVO/
MUNICIPALITY OF OBILIQ — KOSOVO

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né raportin mbi pergaditjen e listés s& shkurtér me nr. XII-
44 t€ dt.28.05.2019 & léshuar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil pér
plotésimin e vendit t& punés Zyrtar pér Energjetik né Komunen e Obiliqit ju
njoftoj se kandidatét té cilét kané hyré né rrethin e ngushté dhe njékohésishté do t&
vazhdojn€ mé tutje procesin e pérzgjedhjes jané:

Ganimet Selimi,
Blinera Bérbatovci,
Liberian Ajeti ,
Bardhyl Berisha.

B R S

Ndérsa kandidatét t& cilét nuk i kaé plotésuar kriteret e parapara né konkurs jané:
I.Fitore Saqipi — nuk ka drejtim adekuat,

2.Valmire Brahimi - nuk ka drejtim adekuat,

3.Rinor Ajeti — nuk ka drejtim adekuat.

g 'j"::,-‘ \ )
ejes i Personelit
\ “,Antigona»Motha
o LI, 08N &
Y M O G/
& Y

W
ot




